
VII Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia

Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego

tabela nr 1 - wyniki biegu głównego

28.09.2013 Zabrzeg, w biegu udział wzięło 27 kobiet oraz 88 mężczyzn

1. #356 Andrzej Starżyński 1990 Ukraina 32:59.51

2. #311 Artur Kern 1980 Hrubieszów 35:39.10

3. #339 Szymon Ostrowski 1995 LKS Pszczyna 36:32.66

4. #349 Rafał Zieliński 1981 Jastrzębie Zdrój 37:34.88

5. #368 Dawid Then 1979 Bielsko-Biała 37:59.61

6. #216 Artur Żelichowski 1973 Zadyszka Oświęcim 38:08.83

7. #366 Przemysław Knypa 1983 Mnich 38:11.00

8. #360 Henryk Hałysz 1979 Czechowice-Dziedzice 38:40.43

9. #351 Mateusz Bargieł 1997 Czechowice-Dziedzice 38:55.83

10. #237 Michał Motyka 1996 Leśna 39:00.58

11. #345 Jan Zadworny 1995 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 39:04.70

12. #375 Adrian Bartuś 1992 Oświęcim 39:29.49

13. #254 Tadeusz Sambak 1969 Zadyszka Oświęcim 39:39.37

14. #230 Krzysztof Gandzel 1971 Pasjonat Sportowych Endorfin/ Zabrzeg 40:20.90

15. #347 Marcin Londzin 1992 Czechowice-Dziedzice 40:29.55

16. #225 Bartłomiej Gaweł 1995 Salezjanie 40:32.79

17. #228 Ewelina Gawlak 1994 LKS Pszczyna 40:34.30

18. #306 Anna Skalska 1980 Festiwal Biegowy w Krynicy Zrdój 40:50.17

19. #343 Dagmara Dziuk 1987 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 40:56.67

20. #307 Daniele Franceschetti 1983 Montemarciano 41:07.43

21. #258 Łukasz Górka 1983 Studzionka 41:26.23

22. #224 Bogdan Gaweł 1956 Festiwal Biegowy w Krynicy 41:46.13

23. #369 Marcin Hałas 1984 Czechowice-Dziedzice 41:58.56

24. #270 Andrzej Siwczyk 1957 Ustroń 42:07.43

25. #348 Damian Lasek 1972 Kozy 42:14.80

26. #363 Marcin Mrowiec 1996 Leśna 42:19.16

27. #229 Katarzyna Gawlak 1996 LKS Pszczyna 42:19.42

28. #346 Krzysztof Stencel 1997 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 42:31.52

29. #245 Tomasz Piech 1979 Aktywnisportowo.pl 42:39.27

30. #318 Andrzej Torzewski 1959 Bielsko-Biała 43:02.68

31. #362 Maciej Mrowiec 1994 Leśna 43:17.04

32. #358 Monika Bielińska 1983 Pnyszowice 43:25.32

33. #244 Dariusz Papuga 1965 Zadyszka Oświęcim 44:01.10

34. #273 Przemysław Olma 1978 Bielsko-Biała NEVERLAND 44:03.26

35. #272 Mirosław Krywult 1959 Kandahar 44:25.67

36. #312 Andrzej Płaza 1958 brak 44:45.92

37. #373 Barbara Witoszek 1989 Suszec 45:22.02

38. #249 Jan Szczyrbowski 1957 Ligota 45:26.82

39. #377 Beata Wrońska 1980 Jasło 45:34.80

40. #259 Piotr Szczypka 1989 Chybie 45:59.64

41. #221 Krzysztof Święczyk 1985 Chybie 46:41.60

42. #359 Szymon Wrzoł 1997 Zabrzeg 46:50.94

43. #361 Paweł Geraszek 1974 Pszczyna 46:51.84

44. #233 Adam Frej 1980 Łąka 46:56.18

45. #371 Karolina Hałas 1995 Czechowice-Dziedzice 46:59.68

46. #232 Karol Pośpiech 1954 FORMA Wodzisław 47:22.60



47. #313 Raphael Mielke 1966 Bażanowice 47:27.48

48. #215 Anatol Władyka 1973 Kraków 47:34.14

49. #376 Magdelena Wrońska 1974 Jasło 47:53.64

50. #354 Stanisłąw Paczyński 1949 Czechowice-Dziedzice 47:57.41

51. #295 Michał Piechowicz 1984 Miliardowice 48:22.81

52. #252 Radosław Kidoń 1982 Chybie 48:45.32

53. #299 Michał Balbus 1952 Festiwal Biegowy w Krynicy 48:55.64

54. #231 Marek Czyż 1982 Zabrzeg 49:24.51

55. #209 Andrzej Distel 1962 Ligota 49:40.85

56. #243 Piotr Gaś 1989 Skoczów 49:46.62

57. #219 Piotr Ryszka 1977 Brzeszcze 49:48.07

58. #284 Mateusz Nowogrodzki 1978 Oświęcim-Rajsko 49:50.17

59. #338 Marek Stokłosa 1983 Czechowice-Dziedzice 50:15.17

60. #240 Maciej Stasierski 1983 Katowice 50:26.58

61. #344 Karolina Zoremba 1995 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 50:30.49

62. #322 Zenon Glanowski 1950 Sosnowiec 50:30.76

63. #367 Bartłomiej Goblewski 1994 Czechowice-Dziedzice 50:31.06

64. #278 Kamil Gawlas 1997 Zabrzeg 50:31.70

65. #277 Rafał Londzin 1994 Zabrzeg 50:34.20

66. #257 Janusz Nogły 1962 Chorzów 50:37.78

67. #260 Mirosław Pilarz 1971 brak 50:41.67

68. #227 Stasicki Sławomir 1974 Zabrzeg 50:46.88

69. #266 Stanisław Czyż 1985 Wisła 50:55.01

70. #268 Grzegorz Wrzoł 1971 Zabrzeg 51:01.05

71. #253 Jacek Kręczyński 1950 niezrzeszony, Gliwice 51:03.29

72. #251 Bogusława Wrzoł 1977 Zabrzeg 51:42.01

73. #370 Kamila Przemyk 1995 Czechowice-Dziedzice 52:23.98

74. #357 Wojciech Kasznia 1996 Czechowice-Dziedzice 52:26.45

75. #352 Paweł Szarek 1969 Zabrzeg 52:41.24

76. #336 Radosław Molenda 1974 SKK Washi - Do Żywiec 52.49.54

77. #298 Iwona Papuga 1968 Zadyszka Oświęcim 53:35.30

78. #364 Andrzej Mrowiec 1963 Leśna 53:47.46

79. #239 Mariusz Gut 1979 Bielsko-Biała 54:00.39

80. #293 Marek Niewiadomski 1956 Gliwice 54:07.48

81. #328 Zbigniew Hamerlak 1969 Bielsko-Biała 54:24.20

82. #301 Malgorzata Sladeczek-Termin 1975 Zabrzeg 54:30.18

82. #302 Jarosław Termin 1974 Kraków 54:30.18

84. #374 Eryk Stępień 1976 Ustroń 54:41.52

85. #267 Tomasz Kupczak 1986 Chybie 54:44.70

86. #372 Damian Nycz 1969 Bielsko-Biała 55:02.14

87. #297 Sabina Bartecka 1977 HRmax Żory 55:07.23

88. #285 Aleksandra Kost 1987 brak 55:12.12

89. #355 Weronika Paszek 1997 Czechowice-Dziedzice 55:13.76

90. #246 Aleksandra Szczugieł 1993 Świętoszówka 55:19.07

91. #337 Małgorzata Obuchowska - Gembala 1970 Bielsko-Biała 55:35.63

92. #234 Sławomir Masternak 1977 Żory 55:46.43

93. #265 Agata Jarosz 1983 Brzeszcze 55:05.16

94. #223 MONIKA WOŁOSZCZAK 1971 HRmax Żory 56:14.71

95. #235 Andrzej Czapski 1974 Żory 56:18.66

96. #242 Zbigniew Dobrowolski 1962 kb Oświęcim 56:25.35

97. #320 Rafał Bielecki 1968 Zabrzeg 56:29.96



98. #300 Sylwia Libardi-Kłyś 1959 Gliwice 56:54.80

99. #238 Dawid Pisarek 1994 LUKS Zabrzeg 57:28.36

100. #250 Andrzej Wrzoł 1982 Zabrzeg 57:37.67

101. #286 Sławomir Chomicz 1979 Zabrzeg 58:13.04

102. #262 Joanna Raducka 1972 Czechowice-Dziedzice 58:32.44

103. #261 Witold Raducki 1964 Czechowice-Dziedzice 59:13.92

104. #294 Kornelia Niewiadomska 1961 Gliwice 59:23.42

105. #379 Arkadiusz Pacholec 1968 Katowice 1:00:08.18

106. #365 Andrzej Gembala 1968 Bielsko-Biała 1:00:55.83

107. #350 Marek Waliczek 1984 Pszczyna 1:01:11.04

108. #236 Józef Madej 1951 Zadyszka Oświęcim 1:01:25.80

109. #327 Małgorzata Czuga 1960 Gliwice 1:01.43.01

110. #292 Michael Slot 1982 Czechowice-Dziedzice 1:01:52.76

111. #255 Monika Sambak 1974 Zadyszka Oświęcim 1:01.59.55

112. #329 Michał Czarnecki 1994 Zabrzeg 1:09:26.94

113. #256 Tomasz Pawlik 1976 Zabrzeg 1:10:11.23

114. #321 Agnieszka Kopel 1987 Czechowice-Dziedzice 1:11:34.89

115. #378 Roman Chomicki 1934 Bielsko-Biała 1:17:17.48
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VII Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia

Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego

tabela nr 2 - wyniki w kategoriach wiekowych

kobiety rocznik 1997-1994

17. #228 Ewelina Gawlak 1994 LKS Pszczyna 40:34.30

27. #229 Katarzyna Gawlak 1996 LKS Pszczyna 42:19.42

45. #371 Karolina Hałas 1995 Czechowice-Dziedzice 46:59.68

61. #344 Karolina Zoremba 1995 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 50:30.49

73. #370 Kamila Przemyk 1995 Czechowice-Dziedzice 52:23.98

89. #355 Weronika Paszek 1997 Czechowice-Dziedzice 55:13.76

mężczyźni rocznik 1997-1994

3. #339 Szymon Ostrowski 1995 LKS Pszczyna 36:32.66

9. #351 Mateusz Bargieł 1997 Czechowice-Dziedzice 38:55.83

10. #237 Michał Motyka 1996 Leśna 39:00.58

11. #345 Jan Zadworny 1995 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 39:04.70

16. #225 Bartłomiej Gaweł 1995 Salezjanie 40:32.79

26. #363 Marcin Mrowiec 1996 Leśna 42:19.16

28. #346 Krzysztof Stencel 1997 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 42:31.52

31. #362 Maciej Mrowiec 1994 Leśna 43:17.04

42. #359 Szymon Wrzoł 1997 Zabrzeg 46:50.94

63. #367 Bartłomiej Goblewski 1994 Czechowice-Dziedzice 50:31.06

64. #278 Kamil Gawlas 1997 Zabrzeg 50:31.70

65. #277 Rafał Londzin 1994 Zabrzeg 50:34.20

74. #357 Wojciech Kasznia 1996 Czechowice-Dziedzice 52:26.45

99. #238 Dawid Pisarek 1994 LUKS Zabrzeg 57:28.36

112. #329 Michał Czarnecki 1994 Zabrzeg 1:09:26.94

kobiety rocznik 1993-1983

19. #343 Dagmara Dziuk 1987 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 40:56.67

32. #358 Monika Bielińska 1983 Pnyszowice 43:25.32

37. #373 Barbara Witoszek 1989 Suszec 45:22.02

88. #285 Aleksandra Kost 1987 brak 55:12.12

90. #246 Aleksandra Szczugieł 1993 Świętoszówka 55:19.07

93. #265 Agata Jarosz 1983 Brzeszcze 55:05.16

114. #321 Agnieszka Kopel 1987 Czechowice-Dziedzice 1:11:34.89

mężczyźni rocznik 1993-1983

1. #356 Andrzej Starżyński 1990 Ukraina 32:59.51

7. #366 Przemysław Knypa 1983 Mnich 38:11.00

12. #375 Adrian Bartuś 1992 Oświęcim 39:29.49

15. #347 Marcin Londzin 1992 Czechowice-Dziedzice 40:29.55

20. #307 Daniele Franceschetti 1983 Montemarciano 41:07.43

21. #258 Łukasz Górka 1983 Studzionka 41:26.23

23. #369 Marcin Hałas 1984 Czechowice-Dziedzice 41:58.56

40. #259 Piotr Szczypka 1989 Chybie 45:59.64

41. #221 Krzysztof Święczyk 1985 Chybie 46:41.60

51. #295 Michał Piechowicz 1984 Miliardowice 48:22.81

56. #243 Piotr Gaś 1989 Skoczów 49:46.62

59. #338 Marek Stokłosa 1983 Czechowice-Dziedzice 50:15.17

60. #240 Maciej Stasierski 1983 Katowice 50:26.58

69. #266 Stanisław Czyż 1985 Wisła 50:55.01

85. #267 Tomasz Kupczak 1986 Chybie 54:44.70



107. #350 Marek Waliczek 1984 Pszczyna 1:01:11.04

kobiety rocznik 1982-1973

18. #306 Anna Skalska 1980 Festiwal Biegowy w Krynicy Zrdój 40:50.17

39. #377 Beata Wrońska 1980 Jasło 45:34.80

49. #376 Magdelena Wrońska 1974 Jasło 47:53.64

72. #251 Bogusława Wrzoł 1977 Zabrzeg 51:42.01

82. #301 Malgorzata Sladeczek-Termin 1975 Zabrzeg 54:30.18

87. #297 Sabina Bartecka 1977 HRmax Żory 55:07.23

111. #255 Monika Sambak 1974 Zadyszka Oświęcim 1:01.59.55

mężczyźni rocznik 1982-1973

2. #311 Artur Kern 1980 Hrubieszów 35:39.10

4. #349 Rafał Zieliński 1981 Jastrzębie Zdrój 37:34.88

5. #368 Dawid Then 1979 Bielsko-Biała 37:59.61

6. #216 Artur Żelichowski 1973 Zadyszka Oświęcim 38:08.83

8. #360 Henryk Hałysz 1979 Czechowice-Dziedzice 38:40.43

29. #245 Tomasz Piech 1979 Aktywnisportowo.pl 42:39.27

34. #273 Przemysław Olma 1978 Bielsko-Biała NEVERLAND 44:03.26

43. #361 Paweł Geraszek 1974 Pszczyna 46:51.84

44. #233 Adam Frej 1980 Łąka 46:56.18

48. #215 Anatol Władyka 1973 Kraków 47:34.14

52. #252 Radosław Kidoń 1982 Chybie 48:45.32

54. #231 Marek Czyż 1982 Zabrzeg 49:24.51

57. #219 Piotr Ryszka 1977 Brzeszcze 49:48.07

58. #284 Mateusz Nowogrodzki 1978 Oświęcim-Rajsko 49:50.17

68. #227 Stasicki Sławomir 1974 Zabrzeg 50:46.88

76. #336 Radosław Molenda 1974 SKK Washi - Do Żywiec 52.49.54

79. #239 Mariusz Gut 1979 Bielsko-Biała 54:00.39

82. #302 Jarosław Termin 1974 Kraków 54:30.18

84. #374 Eryk Stępień 1976 Ustroń 54:41.52

92. #234 Sławomir Masternak 1977 Żory 55:46.43

95. #235 Andrzej Czapski 1974 Żory 56:18.66

100. #250 Andrzej Wrzoł 1982 Zabrzeg 57:37.67

101. #286 Sławomir Chomicz 1979 Zabrzeg 58:13.04

110. #292 Michael Slot 1982 Czechowice-Dziedzice 1:01:52.76

113. #256 Tomasz Pawlik 1976 Zabrzeg 1:10:11.23

kobiety rocznik 1972-1963

77. #298 Iwona Papuga 1968 Zadyszka Oświęcim 53:35.30

91. #337 Małgorzata Obuchowska - Gembala 1970 Bielsko-Biała 55:35.63

94. #223 MONIKA WOŁOSZCZAK 1971 HRmax Żory 56:14.71

102. #262 Joanna Raducka 1972 Czechowice-Dziedzice 58:32.44

mężczyźni rocznik 1972-1963

13. #254 Tadeusz Sambak 1969 Zadyszka Oświęcim 39:39.37

14. #230 Krzysztof Gandzel 1971 Pasjonat Sportowych Endorfin/ Zabrzeg 40:20.90

25. #348 Damian Lasek 1972 Kozy 42:14.80

33. #244 Dariusz Papuga 1965 Zadyszka Oświęcim 44:01.10

47. #313 Raphael Mielke 1966 Bażanowice 47:27.48

67. #260 Mirosław Pilarz 1971 brak 50:41.67

70. #268 Grzegorz Wrzoł 1971 Zabrzeg 51:01.05

75. #352 Paweł Szarek 1969 Zabrzeg 52:41.24

78. #364 Andrzej Mrowiec 1963 Leśna 53:47.46



81. #328 Zbigniew Hamerlak 1969 Bielsko-Biała 54:24.20

86. #372 Damian Nycz 1969 Bielsko-Biała 55:02.14

97. #320 Rafał Bielecki 1968 Zabrzeg 56:29.96

103. #261 Witold Raducki 1964 Czechowice-Dziedzice 59:13.92

105. #379 Arkadiusz Pacholec 1968 Katowice 1:00:08.18

106. #365 Andrzej Gembala 1968 Bielsko-Biała 1:00:55.83

kobiety rocznik 1962-1953

98. #300 Sylwia Libardi-Kłyś 1959 Gliwice 56:54.80

104. #294 Kornelia Niewiadomska 1961 Gliwice 59:23.42

109. #327 Małgorzata Czuga 1960 Gliwice 1:01.43.01

mężczyźni rocznik 1962-1953

22. #224 Bogdan Gaweł 1956 Festiwal Biegowy w Krynicy 41:46.13

24. #270 Andrzej Siwczyk 1957 Ustroń 42:07.43

30. #318 Andrzej Torzewski 1959 Bielsko-Biała 43:02.68

35. #272 Mirosław Krywult 1959 Kandahar 44:25.67

36. #312 Andrzej Płaza 1958 brak 44:45.92

38. #249 Jan Szczyrbowski 1957 Ligota 45:26.82

46. #232 Karol Pośpiech 1954 FORMA Wodzisław 47:22.60

55. #209 Andrzej Distel 1962 Ligota 49:40.85

66. #257 Janusz Nogły 1962 Chorzów 50:37.78

80. #293 Marek Niewiadomski 1956 Gliwice 54:07.48

96. #242 Zbigniew Dobrowolski 1962 kb Oświęcim 56:25.35

mężczyźni rocznik 1952 i starsi

50. #354 Stanisłąw Paczyński 1949 Czechowice-Dziedzice 47:57.41

53. #299 Michał Balbus 1952 Festiwal Biegowy w Krynicy 48:55.64

62. #322 Zenon Glanowski 1950 Sosnowiec 50:30.76

71. #253 Jacek Kręczyński 1950 niezrzeszony, Gliwice 51:03.29

108. #236 Józef Madej 1951 Zadyszka Oświęcim 1:01:25.80

115. #378 Roman Chomicki 1934 Bielsko-Biała 1:17:17.48
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VII Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia

Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego

tabela nr 3 - wyniki w kategorii open

kobiety

17. #228 Ewelina Gawlak 1994 LKS Pszczyna 40:34.30

18. #306 Anna Skalska 1980 Festiwal Biegowy w Krynicy Zrdój 40:50.17

19. #343 Dagmara Dziuk 1987 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 40:56.67

27. #229 Katarzyna Gawlak 1996 LKS Pszczyna 42:19.42

32. #358 Monika Bielińska 1983 Pnyszowice 43:25.32

37. #373 Barbara Witoszek 1989 Suszec 45:22.02

39. #377 Beata Wrońska 1980 Jasło 45:34.80

45. #371 Karolina Hałas 1995 Czechowice-Dziedzice 46:59.68

49. #376 Magdelena Wrońska 1974 Jasło 47:53.64

61. #344 Karolina Zoremba 1995 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 50:30.49

72. #251 Bogusława Wrzoł 1977 Zabrzeg 51:42.01

73. #370 Kamila Przemyk 1995 Czechowice-Dziedzice 52:23.98

77. #298 Iwona Papuga 1968 Zadyszka Oświęcim 53:35.30

82. #301 Malgorzata Sladeczek-Termin 1975 Zabrzeg 54:30.18

87. #297 Sabina Bartecka 1977 HRmax Żory 55:07.23

88. #285 Aleksandra Kost 1987 brak 55:12.12

89. #355 Weronika Paszek 1997 Czechowice-Dziedzice 55:13.76

90. #246 Aleksandra Szczugieł 1993 Świętoszówka 55:19.07

91. #337 Małgorzata Obuchowska - Gembala 1970 Bielsko-Biała 55:35.63

93. #265 Agata Jarosz 1983 Brzeszcze 55:05.16

94. #223 MONIKA WOŁOSZCZAK 1971 HRmax Żory 56:14.71

98. #300 Sylwia Libardi-Kłyś 1959 Gliwice 56:54.80

102. #262 Joanna Raducka 1972 Czechowice-Dziedzice 58:32.44

104. #294 Kornelia Niewiadomska 1961 Gliwice 59:23.42

109. #327 Małgorzata Czuga 1960 Gliwice 1:01.43.01

111. #255 Monika Sambak 1974 Zadyszka Oświęcim 1:01.59.55

114. #321 Agnieszka Kopel 1987 Czechowice-Dziedzice 1:11:34.89

mężczyźni

1. #356 Andrzej Starżyński 1990 Ukraina 32:59.51

2. #311 Artur Kern 1980 Hrubieszów 35:39.10

3. #339 Szymon Ostrowski 1995 LKS Pszczyna 36:32.66

4. #349 Rafał Zieliński 1981 Jastrzębie Zdrój 37:34.88

5. #368 Dawid Then 1979 Bielsko-Biała 37:59.61

6. #216 Artur Żelichowski 1973 Zadyszka Oświęcim 38:08.83

7. #366 Przemysław Knypa 1983 Mnich 38:11.00

8. #360 Henryk Hałysz 1979 Czechowice-Dziedzice 38:40.43

9. #351 Mateusz Bargieł 1997 Czechowice-Dziedzice 38:55.83

10. #237 Michał Motyka 1996 Leśna 39:00.58

11. #345 Jan Zadworny 1995 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 39:04.70

12. #375 Adrian Bartuś 1992 Oświęcim 39:29.49

13. #254 Tadeusz Sambak 1969 Zadyszka Oświęcim 39:39.37

14. #230 Krzysztof Gandzel 1971 Pasjonat Sportowych Endorfin/ Zabrzeg 40:20.90

15. #347 Marcin Londzin 1992 Czechowice-Dziedzice 40:29.55

16. #225 Bartłomiej Gaweł 1995 Salezjanie 40:32.79

20. #307 Daniele Franceschetti 1983 Montemarciano 41:07.43

21. #258 Łukasz Górka 1983 Studzionka 41:26.23



22. #224 Bogdan Gaweł 1956 Festiwal Biegowy w Krynicy 41:46.13

23. #369 Marcin Hałas 1984 Czechowice-Dziedzice 41:58.56

24. #270 Andrzej Siwczyk 1957 Ustroń 42:07.43

25. #348 Damian Lasek 1972 Kozy 42:14.80

26. #363 Marcin Mrowiec 1996 Leśna 42:19.16

28. #346 Krzysztof Stencel 1997 Klub Biegacza MOSiR Jastrzębie 42:31.52

29. #245 Tomasz Piech 1979 Aktywnisportowo.pl 42:39.27

30. #318 Andrzej Torzewski 1959 Bielsko-Biała 43:02.68

31. #362 Maciej Mrowiec 1994 Leśna 43:17.04

33. #244 Dariusz Papuga 1965 Zadyszka Oświęcim 44:01.10

34. #273 Przemysław Olma 1978 Bielsko-Biała NEVERLAND 44:03.26

35. #272 Mirosław Krywult 1959 Kandahar 44:25.67

36. #312 Andrzej Płaza 1958 brak 44:45.92

38. #249 Jan Szczyrbowski 1957 Ligota 45:26.82

40. #259 Piotr Szczypka 1989 Chybie 45:59.64

41. #221 Krzysztof Święczyk 1985 Chybie 46:41.60

42. #359 Szymon Wrzoł 1997 Zabrzeg 46:50.94

43. #361 Paweł Geraszek 1974 Pszczyna 46:51.84

44. #233 Adam Frej 1980 Łąka 46:56.18

46. #232 Karol Pośpiech 1954 FORMA Wodzisław 47:22.60

47. #313 Raphael Mielke 1966 Bażanowice 47:27.48

48. #215 Anatol Władyka 1973 Kraków 47:34.14

50. #354 Stanisłąw Paczyński 1949 Czechowice-Dziedzice 47:57.41

51. #295 Michał Piechowicz 1984 Miliardowice 48:22.81

52. #252 Radosław Kidoń 1982 Chybie 48:45.32

53. #299 Michał Balbus 1952 Festiwal Biegowy w Krynicy 48:55.64

54. #231 Marek Czyż 1982 Zabrzeg 49:24.51

55. #209 Andrzej Distel 1962 Ligota 49:40.85

56. #243 Piotr Gaś 1989 Skoczów 49:46.62

57. #219 Piotr Ryszka 1977 Brzeszcze 49:48.07

58. #284 Mateusz Nowogrodzki 1978 Oświęcim-Rajsko 49:50.17

59. #338 Marek Stokłosa 1983 Czechowice-Dziedzice 50:15.17

60. #240 Maciej Stasierski 1983 Katowice 50:26.58

62. #322 Zenon Glanowski 1950 Sosnowiec 50:30.76

63. #367 Bartłomiej Goblewski 1994 Czechowice-Dziedzice 50:31.06

64. #278 Kamil Gawlas 1997 Zabrzeg 50:31.70

65. #277 Rafał Londzin 1994 Zabrzeg 50:34.20

66. #257 Janusz Nogły 1962 Chorzów 50:37.78

67. #260 Mirosław Pilarz 1971 brak 50:41.67

68. #227 Stasicki Sławomir 1974 Zabrzeg 50:46.88

69. #266 Stanisław Czyż 1985 Wisła 50:55.01

70. #268 Grzegorz Wrzoł 1971 Zabrzeg 51:01.05

71. #253 Jacek Kręczyński 1950 niezrzeszony, Gliwice 51:03.29

74. #357 Wojciech Kasznia 1996 Czechowice-Dziedzice 52:26.45

75. #352 Paweł Szarek 1969 Zabrzeg 52:41.24

76. #336 Radosław Molenda 1974 SKK Washi - Do Żywiec 52.49.54

78. #364 Andrzej Mrowiec 1963 Leśna 53:47.46

79. #239 Mariusz Gut 1979 Bielsko-Biała 54:00.39

80. #293 Marek Niewiadomski 1956 Gliwice 54:07.48

81. #328 Zbigniew Hamerlak 1969 Bielsko-Biała 54:24.20

82. #302 Jarosław Termin 1974 Kraków 54:30.18



84. #374 Eryk Stępień 1976 Ustroń 54:41.52

85. #267 Tomasz Kupczak 1986 Chybie 54:44.70

86. #372 Damian Nycz 1969 Bielsko-Biała 55:02.14

92. #234 Sławomir Masternak 1977 Żory 55:46.43

95. #235 Andrzej Czapski 1974 Żory 56:18.66

96. #242 Zbigniew Dobrowolski 1962 kb Oświęcim 56:25.35

97. #320 Rafał Bielecki 1968 Zabrzeg 56:29.96

99. #238 Dawid Pisarek 1994 LUKS Zabrzeg 57:28.36

100. #250 Andrzej Wrzoł 1982 Zabrzeg 57:37.67

101. #286 Sławomir Chomicz 1979 Zabrzeg 58:13.04

103. #261 Witold Raducki 1964 Czechowice-Dziedzice 59:13.92

105. #379 Arkadiusz Pacholec 1968 Katowice 1:00:08.18

106. #365 Andrzej Gembala 1968 Bielsko-Biała 1:00:55.83

107. #350 Marek Waliczek 1984 Pszczyna 1:01:11.04

108. #236 Józef Madej 1951 Zadyszka Oświęcim 1:01:25.80

110. #292 Michael Slot 1982 Czechowice-Dziedzice 1:01:52.76

112. #329 Michał Czarnecki 1994 Zabrzeg 1:09:26.94

113. #256 Tomasz Pawlik 1976 Zabrzeg 1:10:11.23

115. #378 Roman Chomicki 1934 Bielsko-Biała 1:17:17.48
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